
Traktandum 15 GV 2024 22.02.2024 Sektionsdelegierte

vpod Pensionierten-Vereinigung 2024 GV vom Do 22. Februar 2024 04. Mär 24 Status
Name Adresse 1 PLZ Ort Telefon E-Mailadr. Bish. Gruppe

1 Breitenmoser Paul Goldbrunnenstrasse 127 8055 Zürich         044 461 05 66 p.breitenmoser@bluewin.ch Verwaltung delegiert

1 Brönnimann-Wells Loni Regensdorferstrasse 1948049 Zürich 044 271 04 06 loni.bron@bluewin.ch Sozialbereich delegiert

1 Di Concillo Salvatore Sihlfeldstrasse 30 8003 Zürich 044 451 56 31 salvatore.di.concilio@bluewin.ch delegiert

1 Galli Mario Zürichstrasse 246 8122 Binz 044 980 16 09 mario.galli@bluewin.ch Zentralsekretariat delegiert

1 Hallauer-Mager Elisabeth Renggstrasse 70 8038 Zürich 044 252 24 81 e.hallauer@etik.com Sozialbereich delegiert

1 Manderscheid Marcel Fronwaldstrasse 94/59 8047 Zürich 079 298 78 30 marcel.manderscheid@hispeed.ch Kunsthaus delegiert

1 Pelli Catherine Krähbühlstrasse 126 8044 Zürich 044 381 21 87 cpelli@sunrise.ch Verwaltung delegiert

1 Ribbe Irene Karl-Heidstrasse 8 8053 Dietikon 044 291 18 36 iribbe@vtxmail.ch Hort delegiert

1

Schiffers Theresa Baumhaldenstrasse 61 8055 Zürich 044 463 10 42 - 

076 388 10 42
theresas@gmx.ch

delegiert

1 Tobler Hans-Peter Else Züblinstrasse 42 8047 Zürich 079 233 64 13 hp.tobler@bluewin.ch GSZ
delegiert

1 Weil Anjuska Goldbrunnenstrasse 131     8055 Zürich 044 462 20 03 a.weil@sunrise.ch Sozialbereich delegiert

1 Widmer Robert Blauäcker 8 8051 Zürich 079 352 59 57 widmer.robert@bluewin.ch EWZ delegiert

1 Brändli Robert Nordstrasse 143 8037 Zürich 044 350 73 39 rob.nordstrasse@gmail.com Kunsthaus Ersatz 

1 Ciolek Wieslaw Brandstrasse 15 8610 Uster 044-9400246  

079-6625252
wwciolek@hotmail.com Sportamt Ersatz 

1 Saam Ursula Bachmattstr. 10 8048 Zürich 044 431 84 38 ursula.saam@hispeed.ch Sozialbereich Ersatz 

15 TOTAL DELEGIERTE TOTAL
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